
 

 

ZARZĄDZENIE NR  VIII/43/2023 

WÓJTA GMINY DOBROŃ 

z dnia 17 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Dobroń na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 

z 2023 r., poz. 40),  art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (tekst jednolity: tekst 

jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964, poz. 2414)   

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Dobroń po stronie dochodów w ramach zadań zleconych oraz 

własnych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Dobroń po stronie wydatków w ramach zadań zleconych  oraz 

własnych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Dobroń 

 

 

Robert Jarzębak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 lutego 2024 r.

Poz. 1054



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr  VIII/43/2023 

Wójta Gminy Dobroń 

z dnia 17 kwietnia 2023 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 

710   Działalność usługowa 0,00 11 700,00 11 700,00 

 71035  Cmentarze 0,00 11 700,00 11 700,00 

  2020 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 

gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 
0,00 11 700,00 11 700,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 779 920,30 1 779,00 781 699,30 

 85395  Pozostała działalność 779 920,30 1 779,00 781 699,30 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
84 280,30 1 779,00 86 059,30 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 6 190,00 6 190,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 6 190,00 6 190,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 6 190,00 6 190,00 

855   Rodzina 2 526 332,98 5 019,00 2 531 351,98 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
2 465 243,98 5 019,00 2 470 262,98 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowywaniu dzieci 

2 145,00 5 019,00 7 164,00 

Ogółem: 69 681 792,81 24 688,00 69 706 480,81 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1054



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr  VIII/43/2023 

Wójta Gminy Dobroń 

z dnia 17 kwietnia 2023 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

710  Działalność usługowa 

przed zmianą 150 000,00    150 000,00    150 000,00    81 000,00    69 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 11 700,00    11 700,00    11 700,00    0,00    11 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 161 700,00    161 700,00    161 700,00    81 000,00    80 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 71035 Cmentarze 

przed zmianą 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 11 700,00    11 700,00    11 700,00    0,00    11 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 16 700,00    16 700,00    16 700,00    0,00    16 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 6 225 890,30    6 225 890,30    5 888 890,30    5 058 525,30    830 365,00    0,00    337 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -8 100,00    -8 100,00    -8 100,00    0,00    -8 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 8 100,00    8 100,00    8 100,00    0,00    8 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 6 225 890,30    6 225 890,30    5 888 890,30    5 058 525,30    830 365,00    0,00    337 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 5 634 450,00    5 634 450,00    5 609 450,00    4 853 289,00    756 161,00    0,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -8 100,00    -8 100,00    -8 100,00    0,00    -8 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 626 350,00    5 626 350,00    5 601 350,00    4 853 289,00    748 061,00    0,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 159 600,00    159 600,00    84 000,00    65 000,00    19 000,00    0,00    75 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 8 100,00    8 100,00    8 100,00    0,00    8 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 167 700,00    167 700,00    92 100,00    65 000,00    27 100,00    0,00    75 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

853  
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 864 500,00    864 500,00    103 340,00    9 860,00    93 480,00    0,00    761 160,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 600,00    600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 865 100,00    865 100,00    103 340,00    9 860,00    93 480,00    0,00    761 760,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85395 Pozostała działalność 

przed zmianą 774 800,00    774 800,00    13 640,00    9 860,00    3 780,00    0,00    761 160,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 600,00    600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 775 400,00    775 400,00    13 640,00    9 860,00    3 780,00    0,00    761 760,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

854  
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 6 190,00    6 190,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 190,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 16 190,00    16 190,00    0,00    0,00    0,00    0,00    16 190,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85415 
Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym 

przed zmianą 10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 6 190,00    6 190,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 190,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 16 190,00    16 190,00    0,00    0,00    0,00    0,00    16 190,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

855  Rodzina 

przed zmianą 2 814 277,38    2 814 277,38    566 413,38    311 000,00    255 413,38    52 800,00    2 195 064,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 6 198,00    6 198,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 198,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 820 475,38    2 820 475,38    566 413,38    311 000,00    255 413,38    52 800,00    2 201 262,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85502 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 2 465 486,78    2 465 486,78    270 422,78    253 600,00    16 822,78    0,00    2 195 064,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 6 198,00    6 198,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 198,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 471 684,78    2 471 684,78    270 422,78    253 600,00    16 822,78    0,00    2 201 262,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1054



 

900  
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 4 669 000,00    4 569 000,00    4 549 000,00    107 449,00    4 441 551,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 300,00    -1 300,00    -1 300,00    -1 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 300,00    1 300,00    1 300,00    0,00    1 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 669 000,00    4 569 000,00    4 549 000,00    106 149,00    4 442 851,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    

 90005 
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 20 000,00    20 000,00    20 000,00    17 000,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 300,00    -1 300,00    -1 300,00    -1 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 300,00    1 300,00    1 300,00    0,00    1 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 20 000,00    20 000,00    20 000,00    15 700,00    4 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 74 281 792,84    38 096 643,84    30 643 369,28    18 208 492,30    12 434 876,98    1 501 320,00    4 073 526,00    928 428,56    0,00    950 000,00    36 185 149,00    36 185 149,00    5 502 834,59    0,00    0,00    

zmniejszenie -9 400,00    -9 400,00    -9 400,00    -1 300,00    -8 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 34 088,00    34 088,00    21 100,00    0,00    21 100,00    0,00    12 988,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 74 306 480,84    38 121 331,84    30 655 069,28    18 207 192,30    12 447 876,98    1 501 320,00    4 086 514,00    928 428,56    0,00    950 000,00    36 185 149,00    36 185 149,00    5 502 834,59    0,00    0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1054


		2024-02-06T13:00:08+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




